
                                                                                           
                                                                                                                                   

                                                         

 
strana: 1  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ PŘÍJEMCE  
K NEMOŽNOSTI ZASTAVENÍ MAJETKU PRO IS BENEFIT 

Příjemce podpory z Regionálního operačního programu Jihovýchod 

čestně prohlašuje, 

že nezatížil zástavním právem žádný majetek, který použil pro realizaci  

projektu reg. č. CZ.1.11/1.1.00/21.01329 „II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 6. stavba“ a ani nezatížil 

zástavním právem majetek, který pořídil z dotace. Zástavním právem nejsou zatíženy ani tyto 

nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí, které se vztahují k projektu (vyjma sousedních pozemků): 

V případě liniových staveb se statutem pozemní komunikace dle zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů se neuvádějí pozemky, na kterých se tyto stavby nacházejí 

a nebyly pořízeny z dotace.  

Katastrální území Obec Číslo Listu 

vlastnictví 
Parcelní číslo Číslo popisné 

Opatov u Jihlavy Opatov 205 870/1 ------------------- 

Opatov u Jihlavy Opatov 205 870/4 ------------------- 

Opatov u Jihlavy Opatov 205 870/7 ------------------- 

Opatov u Jihlavy Opatov 205 871/3 ------------------- 

Opatov u Jihlavy Opatov 205 871/4 ------------------- 

Opatov u Jihlavy Opatov 205 871/5 ------------------- 

Opatov u Jihlavy Opatov 205 871/9 ------------------- 

 

 

jakoubkova
Textový rámeček
RK-25-2014-23, př. 2počet stran: 2



                                                                                           
                                                                                                                                   

                                                         

 
strana: 2  

V Jihlavě dne  

 

Za příjemce:  

MUDr. Jiří Běhounek – hejtman  

 

 

 

 

…………………………….. 

Podpis 
 




